
    
	
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
     +420 384 401 911 





        
     obec@ou-stu.cz 





        
        
    







    
        
         Studená
            okres Jindřichův Hradec
        

    




    
        
            
                
                    
                    Studená okres Jindřichův
                            Hradec
                    

                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
     +420 384 401 911 





                                
     obec@ou-stu.cz 





                            

                            
                                Verze pro seniory
                                
    





                                
    





                                RSS
                                Mapa webu
                                Vytisknout


                                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání






                            

                        

                    

                

            

        

    





    


        	
                    Radnice
        
                        	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Podatelna obce
        
            
	
                    Matriční úřad
        
            
	
                    Stavební úřad
        
            
	
                    Správa poplatků
        
            
	
                    Ostatní agenda úřadu
        
            
	
                    Poplatky obce
        
                        	
                    Popelnice
        
            
	
                    Psi
        
            
	
                    Služby administrativní
        
            
	
                    Služby technické
        
            
	
                    Vodné a stočné
        
            
	
                    Hřbitovní služby
        
            
	
                    Užívání veřejného prostranství
        
            
	
                    Rekreační pobyt
        
            
	
                    Ostatní
        
            



            
	
                    Životní situace
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Veřejné zakázky
        
            
	
                    Dotace, příspěvky
        
            
	
                    Ztráty a nálezy
        
            
	
                    Rozpočet Obce Studená
        
                        	
                    Klikací rozpočet od 2016
        
            
	
                    rok 2015
        
            
	
                    rok 2014
        
            
	
                    rok 2013
        
            
	
                    rok 2012
        
            
	
                    rok 2011
        
            
	
                    rok 2010
        
            
	
                    rok 2009
        
            



            
	
                    Zápisy zastupitelstva
        
                        	
                    Seznam zápisů
        
            
	
                    Podklady k jednání zastupitelstva
        
            



            
	
                    CZECHPOINT
        
            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Přehled kontaktů Obecního úřadu Studená
        
            
	
                    Organizační struktura obce
        
            
	
                    Seznam osob
        
            



            
	
                    Napište nám
        
            
	
                    Povinné informace dle zákona 106⁄99 Sb.
        
            
	
                    Oznamovací systém - Whistleblowing
        
            



            
	
                    O obci
        
                        	
                    Historie
        
            
	
                    Kronika obce
        
            
	
                    Symboly obce
        
            
	
                    Současnost
        
            
	
                    Územní plán
        
            
	
                    Mikroregiony a Studená
        
            
	
                    Pověsti
        
            
	
                    Místní části
        
            
	
                    Studená z letadla
        
            
	
                    Mapový PORTÁL MAPOTIP
        
            
	
                    Osobnosti
        
            
	
                    Partnerské město
        
            
	
                    Pravidelné akce
        
            
	
                    Adresář firem
        
            



            
	
                    Pro občany
        
                        	
                    Služby obce
        
                        	
                    Odpadové hospodářství
        
                        	
                    Obecné informace - odpady
        
            
	
                    Kompostárna Horní Pole
        
            
	
                    Sběrný dvůr
        
            
	
                    Svoz zeleně
        
            
	
                    Komunální odpad
        
            
	
                    Ostatní odpad
        
            
	
                    Třídění odpadu
        
            



            
	
                    Vodovody a kanalizace
        
            
	
                    Dům s pečovatelskou službou
        
            
	
                    Dopravní zdravotní služba
        
            
	
                    Dětské hřiště
        
            
	
                    Dopravní hřiště
        
            
	
                    Zprostředkované služby
        
            



            
	
                    Základní a Mateřská škola
        
            
	
                    Multifunkční sál obecního úřadu Studená
        
            
	
                    Komunitní centrum ve Studené
        
                        	
                    Komunitní centrum - přednáškový sál
        
            
	
                    Komunitní centrum - sdílená kancelář
        
            
	
                    Komunitní centrum - klubovna 2
        
            
	
                    Komunitní centrum - klubovna 3
        
            
	
                    Multimediální výstavní sál (galerie)
        
            
	
                    Komunitní centrum - rezervace termínů
        
            



            
	
                    Zdravotní středisko
        
                        	
                    Aktuálně
        
            
	
                    Ordinace obvodního lékaře
        
            
	
                    Ordinace zubního lékaře
        
            
	
                    Ordinace dětské a dorostové lékařky
        
            
	
                    Ordinace gynekologa
        
            
	
                    Ordinace interní a diabetologická
        
            
	
                    Lékárna
        
            



            
	
                    TEP Studenska
        
                        	
                    rok 2024
        
            
	
                    rok 2023
        
            
	
                    rok 2022
        
            
	
                    rok 2021
        
            
	
                    rok 2020
        
            
	
                    rok 2019
        
            
	
                    rok 2018
        
            
	
                    rok 2017
        
            
	
                    rok 2016
        
            
	
                    rok 2015
        
            
	
                    ARCHIV vydání
        
                        	
                    rok 2014
        
            
	
                    rok 2013
        
            
	
                    rok 2012
        
            
	
                    rok 2011
        
            
	
                    rok 2010
        
            
	
                    rok 2009
        
            
	
                    rok 2008
        
            
	
                    rok 2007
        
            
	
                    rok 2006
        
            
	
                    rok 2005
        
            
	
                    rok 2004
        
            
	
                    rok 2003
        
            



            



            
	
                    INTERNET Studená
        
                        	
                    INTERNET Studená
        
            
	
                    Možnost připojení
        
                        	
                    síť HORNET
        
                        	
                    Technická specifikace
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Ceník služeb
        
            
	
                    Aktuality - informace, výpadky, poruchy
        
            



            
	
                    síť SPIDERNET
        
                        	
                    Technická specifikace
        
            
	
                    Dokumenty
        
            
	
                    Ceník služeb
        
            
	
                    Aktuality - informace, výpadky, poruchy
        
            



            



            
	
                    Kontaktujte nás
        
            
	
                    Hlášení poruch internetu
        
            



            
	
                    SMS informační služba
        
            



            
	
                    Volný čas
        
                        	
                    Turistické informace
        
                        	
                    Naučná stezka
        
            
	
                    Významné krajinné prvky
        
            
	
                    Cyklotrasy
        
            
	
                    Výlety do okolí
        
                        	
                    Na kole
        
            
	
                    Pěšky
        
            
	
                    Autem
        
            
	
                    S dětmi
        
            



            
	
                    Pamětihodnosti a příroda
        
                        	
                    Hrady a zámky
        
            
	
                    Koupání a relaxace
        
            
	
                    Církevní památky
        
            
	
                    Technické památky
        
            
	
                    Přírodní zajímavosti
        
            



            
	
                    Zimní sporty
        
            
	
                    Ubytování a stravování
        
            
	
                    Propagační materiály
        
            



            
	
                    Knihovna Vlasty Javořické
        
                        	
                    Výpůjční doba
        
            
	
                    Služby knihovny
        
            
	
                    Ceník služeb
        
            
	
                    On-line katalog
        
            
	
                    Kontakty knihovny
        
            
	
                    Fotky z akcí
        
            



            
	
                    Spolky & oddíly
        
                        	
                    Svaz tělesně postižených
        
            
	
                    Rybářský svaz
        
            
	
                    Hasiči Studená
        
            
	
                    Český svaz chovatelů
        
                        	
                    Historie
        
            
	
                    Členové
        
            
	
                    Připravované akce
        
            
	
                    Proběhlé akce
        
            
	
                    Chovaná zvířata
        
            
	
                    Fotoalba chovatelů
        
                        	
                    Místní výstava Studená 2010
        
            
	
                    Místní výstava Studená 2011
        
            



            



            
	
                    Český zahrádkářský svaz
        
            
	
                    Český svaz včelařů
        
            
	
                    Český myslivecký svaz
        
            
	
                    Veterán spolek Studená
        
            
	
                    Sportovní oddíly
        
            



            



            
	
                    Aktuálně
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Události na Dačicku
        
            
	
                    Galerie
        
                        	
                    Fotografie
        
                        	
                    Studená a okolí
        
            
	
                    Historické fotografie Studené a okolí
        
            
	
                    Investiční akce
        
            
	
                    Sportovní dění
        
                        	
                    Rok 2024
        
            
	
                    Rok 2023
        
            
	
                    Rok 2022
        
            
	
                    Rok 2021
        
            
	
                    Rok 2020
        
            
	
                    Rok 2019
        
            
	
                    Rok 2018
        
            
	
                    Rok 2017
        
            
	
                    Rok 2016
        
            
	
                    Rok 2015
        
            
	
                    Rok 2014
        
            
	
                    Rok 2013
        
            
	
                    Rok 2012
        
            
	
                    Rok 2011
        
            
	
                    Rok 2010
        
            
	
                    Rok 2009
        
            
	
                    Rok 2008
        
            
	
                    Rok 2007
        
            
	
                    Rok 2006
        
            
	
                    Rok 2005
        
            
	
                    Rok 2004 a starší
        
            



            
	
                    Kulturní dění
        
                        	
                    Rok 2024
        
            
	
                    Rok 2023
        
            
	
                    Rok 2022
        
            
	
                    Rok 2021
        
            
	
                    Rok 2020
        
            
	
                    Rok 2019
        
            
	
                    Rok 2018
        
            
	
                    Rok 2017
        
            
	
                    Rok 2016
        
            
	
                    Rok 2015
        
            
	
                    Rok 2014
        
            
	
                    Rok 2013
        
            
	
                    Rok 2012
        
            
	
                    Rok 2011
        
            
	
                    Rok 2010
        
            
	
                    Rok 2009
        
            
	
                    Rok 2008
        
            



            
	
                    Fotografie z Knihovny Vlasty Javořické
        
                        	
                    Fotogalerie z akcí 2024
        
            
	
                    Fotogalerie z akcí 2023
        
            
	
                    Fotogalerie z akcí 2022
        
            
	
                    Fotogalerie z akcí 2021
        
            
	
                    Fotogalerie z akcí 2020
        
            
	
                    Fotogalerie z akcí 2019
        
            
	
                    Fotogalerie z akcí 2018
        
            
	
                    Fotogalerie z akcí 2017
        
            
	
                    Fotogalerie z akcí 2016
        
            
	
                    FOTO Archiv
        
                        	
                    Den otevřených dveří 2010
        
            
	
                    Přednáška Mgr. V. Buriana 
        
            
	
                    Vyhlášení literární soutěže dětí ze ZŠ
        
            
	
                    Stopem do Gruzie
        
            
	
                    Noc s Andersenem
        
            
	
                    Beseda s Vlastimilem Vondruškou
        
            
	
                    Pasování dětí na čtenáře 2011
        
            
	
                    Výstava panenek Barbie
        
            
	
                    Vernisáž výstavy Historie Studené ve fotografii
        
            
	
                    Autorské čtení dětí ze ZŠ
        
            
	
                    Noc s Andersenem 2012
        
            
	
                    Fantastické záhady s Arnoštem Vašíčkem
        
            
	
                    Pasování dětí na čtenáře 2012
        
            
	
                    Beseda o knížce Kapřík Metlík s Janem Opatřilem
        
            
	
                    Beseda Láska v oblacích
        
            
	
                    Autorské čtení dětí ze ZŠ 2012
        
            
	
                    Stopem na Nordkapp
        
            
	
                    Jak postavit vejce na špičku
        
            
	
                    Vernisáž výstavy Miloše Satrapy
        
            
	
                    Beseda o životě mezi indiány v Peru
        
            
	
                    Astrologie v denním životě - přednáška
        
            
	
                    Noc s Andersenem 2013
        
            
	
                    Pasování dětí na čtenáře 2013
        
            
	
                    Havajské ostrovy - beseda
        
            
	
                    Hudební pořad s Mgr.Karlem Plockem
        
            
	
                    Mexiko a Quatemala
        
            
	
                    Na ryby do Kanady
        
            
	
                    Besedy s Arnoštem Vašíčkem
        
            
	
                    Stezka po pověstech Studenska
        
            
	
                    Pasování na čtenáře 2014
        
            
	
                    Cesta za domorodými kmeny - přednáška
        
            
	
                    Beseda o knížce Kapřík Metlík
        
            
	
                    Island Země ohně a ledu
        
            
	
                    Setkání se spisovatelem V.Vondruškou
        
            
	
                    Pasování na čtenáře 2015
        
            
	
                    Pohádková šipkovaná
        
            
	
                    Motivační besedy nakladatelství Thovt
        
            
	
                    Svatojakubská pouť
        
            



            



            



            



            



            
	
                    Kontakt
        
                        	
                    Kontakty úřadu
        
            
	
                    E-podatelna
        
            
	
                    Důležité odkazy
        
            
	
                    WWW verze nejen pro seniory
        
            
	
                    Otázky a odpovědi
        
            



            










      Odpady      Geoportál      Zpravodaj TEP      Zápisy ze zastupitelstva  







    
        
            
            
            

                    

    



    

    
        
            
        

        
            
                
    	  Úřední deska 
	  Poplatky 
	  Služby obce 
	  Zdravotní středisko 
	  Knihovna 






            

        

    







    
        
            
                	Úvodní stránka


            

            
                
                Obec Studená

                Stručné prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 
Právo podat stížnost u dozorového úřadu

Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.

Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Obecní úřad Studená
 Náměstí Sv. J. Nepomuckého 18
 37856 Studená
 e-mailem: obec@ou-stu.cz
 elektronickým podáním: e-podatelna@ou-stu.cz]
 telefonicky na tel. čísle: +420384401911
  
Úřední hodiny
  	Pondělí	7:30	11:30	12:00	17:00
	Středa	7:30	11:30	12:00	17:00
	Pátek	7:30	11:30	12:00	12:30

  
Otvírací doba podatelny
  	Pondělí	7:30	11:30	12:00	17:00
	Úterý	7:30	11:30	12:00	15:30
	Středa	7:30	11:30	12:00	17:00
	Čtvrtek	7:30	11:30	12:00	15:30
	Pátek	7:30	11:30	12:00	12:30

 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Schola Servis GDPR, s.r.o., IČO 04223748
 Osoba určená pro jednání: JUDr. Ing. et Ing. Roman Ondrýsek Ph.D., MBA
 adresa: Palackého 150/8, 79601 Prostějov
 e-mail: poverenec@gdprdoskol.cz
 telefon: +420 732 464 854, +420 732 657 386, +420 733 281 378
 
  
 Úplné prohlášení o ochraně osobních údajů
 Prohlášení o ochraně osobních údajů - Obec Studená (PDF)
 


                
            

        

        
            

            
            


Kalendář


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            1
                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                            4
                                    	
                                            5
                                    	
                                            6
                                    	
                                            7
                                    	
                                                8
                                                        
    1



                             
                        
                    MDŽ v domě s pečovatelskou službou
    


                                    	
                                            9
                                    	
                                            10
                                    
	
                                            11
                                    	
                                            12
                                    	
                                            13
                                    	
                                            14
                                    	
                                                15
                                                        
    1



                             
                        
                    Šumava nejen romantická
    


                                    	
                                            16
                                    	
                                            17
                                    
	
                                                18
                                                        
    1



                             
                        
                    Co jsou to Velikonoce ?
    


                                    	
                                            19
                                    	
                                            20
                                    	
                                                21
                                                        
    1



                             
                        
                    Zdravotní přednáška
    


                                    	
                                            22
                                    	
                                                23
                                                        
    1



                             
                        
                    Obecní ples
    


                                    	
                                            24
                                    
	
                                            25
                                    	
                                            26
                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                            29
                                    	
                                            30
                                    	
                                            31
                                    


    




    Řešení životních situací


    Jak vyřídit běžné životní situace







Univerzální překladač


	Překlad (translations)

	
	







        

    





    
            Senioři


    Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory
 




Mobilní aplikace

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    




Pro odběr novinek registrujte svou e-mailovou adresu

    
        
        

        
            Dostávejte
                            
                        informace z našeho webu
            
                            prostřednictvím e-mailů
                    

        
            Chci se zaregistrovat
        




    Pro zastupitele


    Připravili jsme zde chráněnou sekci, kde budou k vyzvednutí podklady v elektronické podobě pro jednání jednotlivých zasedání zastupitelstva.
 Přihlášení






    





    
        
            
            
            
            

                            Jídelní lístky


                    

            
            
            

                            Jihočeský kraj


                    

            
            
            

                            pro méně odpadu


                    

            
            
            

                            Mikroregion Dačicko


                    

            
            
            

                            MAS Česká Kanada


                    

            
            
            

                            Hradec ŽIJE


                    

    



            

            

        

    





    
        
	
            Adresa


            Obecní úřad Studená
 Náměstí Sv. J. Nepomuckého 18
 37856, Studená



        
	
            Kontakty


            Telefon: +420384401911
 E-mail: obec@ou-stu.cz
 Datová schránka: ni8b29p



        
	
            Úřední hodiny


            pondělí
 7:30 - 11:30, 12:00 - 17:00
 středa 
 7:30 - 11:30, 12:00 - 17:00
 pátek
 7:30 - 11:30, 12:00 - 12:30



        
	
            


            



        







    





    
        
        
        

        
    

    
    K Obci Studená patří dalších 9 místních částí
   Domašín 
  Horní Bolíkov 
  Horní Pole 
  Maršov 
  Olšany 
  Skrýchov 
  Sumrakov 
  Světlá 
  Velký Jeníkov 
 











    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky obec Studená © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 12. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    



